(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Karburant” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

-  Naftë 09134000‐7 

- Benzinë 09132000‐3     

VLERA E FONDIT LIMIT: 32,965,644  (tridhjetë e dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë mijë e gjashtëqind e dyzet e katër) lekë PA TVSH. 

Ose  330,781 (treqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e një) Euro, pa TVSH. 

Autoriteti kontraktor ka llogaritur fondin limit duke marrë 3 (tre) oferta nga operatoret 

ekonomike që operojnë në treg dhe duke përllogaritur vlerën mesatare të tyre në përputhje 

me parashikimet ligjore të nenit 76, paragrafii parë pika b) ,të Vendimit nr.